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Illustration 1:  Forside på konkurrenceforslaget fra Anker Hansen og Kant Arkitekter 

Status  

Hermed en status på TECs byggeri af H.C. Ørsted Gymnasiet. 

Vi har afsluttet vores lokalplansarbejder med Lyngby-Taarbæk kommune, og lokalplanen 
blev godkendt i december måned.  
 
TEC har gennem det seneste halve år, og op til godkendelsen af lokalplanen, samarbejdet 
med vores totalentreprenør, Anker Hansen, og deres rådgivere Kant Arkitekter og Orbicon 
på ingeniørsiden omkring den endelige projektering af vores nye gymnasium. 
 
Hovedprojektering af selve byggeriet er afsluttet, og vi har opnået byggetilladelse og er 
således så småt gået i gang med byggemodningen af grunden, hvor vi forbereder 
fundamenter og deslige.  
 
Selve byggepladsen hegnes ind, så der opretholdes en høj grad af sikkerhed, og så 
uvedkommende ikke kan bevæge sig i området.  
 
Der vil være fast byggeledelse i skurbyen på pladsen i tilfælde af spørgsmål etc. 
 
Vinterperioden har vi benyttet til at bortkøre forurenet jord, hvilket har været en 
reminiscens fra den forhenværende støjvold mod Helsingørmotorvejen.  
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Illustration 2:  Perspektiv af østfacaden  
 
Forureningen er nu fjernet, og grunden er erklæret ren af Region Hovedstaden og Lyngby-
Taarbæk Kommune.   
 
Byggeperioden forventes at vare til sommeren 2020, hvor vi gerne skulle tage det nye 
gymnasium i brug.  

Film 

Vi har valgt at filme byggepladsen med en drone, så man kan følge med i byggeriet trin 
for trin. Droneflyvningerne vil blive udført ca. en gang om måneden, eller når der sker 
udvikling i byggesagen. Se første film her: https://tv.tec.dk/nyt-gymnasium-i-lyngby 

Kontakt 

Skulle man have spørgsmål eller på et tidspunkt have lyst til at besøge pladsen, er man 
meget velkommen til at kontakte TECs bygningsafdeling, som gerne står til rådighed.  

 
 

Venlig hilsen 
 
Lasse Kristensen 
Bygningschef på TEC  
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